[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.11.2019 г.                                                                                  № 110
ст-ца Веселая
Об отмене постановления администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 25 июня 2015 года № 80  «Об утверждении требований к формированию, утверждению и ведению планов закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Веселовского сельского поселения павловского района, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»
В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов администрации Веселовского сельского поселения Павловского района с                действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Веселовского сельского поселения Павловского района от 25 июня 2015 года № 80  «Об утверждении требований к формированию, утверждению и ведению планов закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Веселовского сельского поселения павловского района, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»
2. Разместить настоящее постановление  на официальном интернет-сайте  http//: http://admveselovskoesp.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                        Ю.В.Яковченко